广西工商职业技术学院

院信设发〔2021〕22 号

关于信息与设计学院 2021-2022 学年自治区

人民政府奖学金拟推荐名单公示

根据学院《广西工商职业技术学院学生工作处关于做好 2021—

2022 学年自治区人民政府奖学金评审和材料报送的通知》(院学工发

〔2021〕45 号文)的具体要求，经过学生个人自主申报、学院内审核、

党政联席会议审议，本院 2021-2022 学自治区人民政府奖学金评审工

作已经结束，现将本学院 2021-2022 学年自治区人民政府奖学金的拟

推荐名单公示，公示期 3 个工作日(10 月 14 日-10 月 18 日）,如有异

议请在公示期内移步至鹏飞校区 2141 办公室反映意见，或致电

18877158899 联系梁老师。

附：信息与设计学院 2020-2021 学年自治区人民政府奖学金拟推

荐名单

信息与设计学院

2021年 10月 14日

附：

信息与设计学院 2020-2021 学年自治区人民政府奖学金拟推荐名单

序号 姓名 性别 二级学院 班级 备注

1 韦海薇 女 信息与设计学院 广告 1901 班

2 许永强 男 信息与设计学院 计应 1902 班

3 李凤萍 女 信息与设计学院 广告 1903 班

4 肖新霞 女 信息与设计学院 室内 2005 班

5 周慧斌 男 信息与设计学院 计应 2003 班

6 莫淑菊 女 信息与设计学院 视觉 2005 班

7 张小惠 女 信息与设计学院 广告 2008 班

8 李俊杰 男 信息与设计学院 计应 2001 班

9 庞尉菲 女 信息与设计学院 视觉 2004 班

10 黄明欢 男 信息与设计学院 视觉 2001 班

11 韦杰艺 女 信息与设计学院 广告 2101 班

12 许珊 女 信息与设计学院 广告 2101 班